2014 ROTAX MAX FESTIVAL in FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI              2014/10/4-5 開催

大会事務局

20１4／10／2

公式通知 No.９

使用ギア比

本大会、ＭＡＸ Ｃａｄｅｔクラスにおきまして、使用するギア比を下記の通りとし、これ以外のギア

比は認められないものとする

また、このギア比は天候、コンディションは問わないものとする。

＜ＭＡＸ Ｃａｄｅｔクラス＞

１５Ｔ×７０ / ７１ / ７２ / ７３Ｔ

以上

ＭＡＸ Ｃａｄｅｔ クラス宛